



confe rize

Årsrapport

01.01.2023 – 31.12.2023

Conferize A/S

Suomisvej 4

1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 34472742

Godkendt på selskabets generalforsamling, d. 15. april 2024.

Dirigent

Jacob Roesen

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Pengestrømsopgørelse for 2023	13
Noter	14
Anvendt regnskabspraksis	20

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Conferize A/S
C/O La Oficina
Suomisvej 4
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34472742

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsperiode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Rolf Jan Lynge Olsen, Formand
Morten Schwartz Nielsen
Staffan Pär Gunnar Lindgren

Direktion

Bo Høvedsgaard Iversen, adm. dir.

Revisor

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45,
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet og fokus i 2023:

Selskabets hovedaktivitet er at investere og udvikle abonnementsløsninger. I 2023 har selskabet fokuseret på at sælge og videreudvikle abonnementsløsningerne Conferize og Suubz. Der er især i Suubz blevet investeret i en robot, som selv skulle kunne tegne og opsigge abonnemeter.

Redegørelse for aktiviteterne for 2023:

Selskabet har ikke lykket med at sælge dens egen løsning Conferize og er endnu ikke nået i mål med udviklingen af robotten til Subbz. I Suubz er der aktivitet og ca. 500 brugere.

I november blev selskabets medarbejdere opsagt, og i december blev selskabets nye CEO ansat. I forbindelse med, at de daværende hovedaktionærer frasolgte deres ejerandele, tiltrådte der to nye medlemmer i bestyrelsen for at styrke selskabet fremadrettet, hvoraf det ene bestyrelsesmedlem tidligere havde været medlem af bestyrelsen i Conferize.

Den nye ledelse er i gang med at foretage en analyse af, hvorvidt de eksisterende aktiviteter i Conferize kan videreudvikles og styrkes, herunder i særdeleshed med fokus på datterselskabet Suubz.

Nedskrivninger af Conferize og Suubz:

Selskabet har nedskrevet Conferize til 0 kr. samt tilgodehavende, udviklingsomkostninger og goodwill til 105 t.kr. i Suubz ud fra et forsigtighedsprincip.

Økonomisk Resultat (2023):

I perioden 1. januar 2023 – 31. december 2023 har selskabet opnået et bruttoresultat på 724 t.kr. og et resultat efter skat på -18.641 t.kr. Dette afspejler en forbedring af bruttoresultatet på 1.314 t.kr., men samtidig en resultatmæssig tilbagegang på -11.478 t.kr. i forhold til 2022.

Ledelsen finder resultatet for utilfredsstillende.

Forventet Udvikling:

Ledelsen har fokus på i 2024 at stabilisere og robust gøre selskabet, nedbringe omkostninger, men samtidig søge nye værdiskabende investeringer og forretningsområder for at understøtte selskabets fremtidige vækst og udvikling.

Efter balancedagen

I februar har selskabet indgået en købsaftale med det svenske selskab QP Group A/S på minimum 76% samt et konvertibel lån på SEK 9.450.000 samt afgivet et købstilbud på op til 49% af det danske AI selskab A2i Systems A/S.

Kapitalforhøjelse og Garantier:

Selskabet fik en bemyndigelse fra den ekstraordinære generalforsamling d. 20.02.2024 til en kapitalforhøjelse med fortegningsret for eksisterende aktionærer på t.kr. 5.879, hvoraf der forventes stillet garantier for en tegning på t.kr. 4.000. Det vil være med til at skabe et solidt fundament for genopbygning og fremtidig vækst.

I forbindelse med ovenstående blev det besluttet at nedsætte den nominelle stykstørrelse pr. aktie fra 0,10 kr. pr aktie til 0,01 kr. pr aktie. Ændringen sker ved henlæggelse til særlig reserve som vil blive anvendt til dækning af underskud.

Langsigtede Mål:

Conferize stræber efter bæredygtig vækst og udvikling gennem strategiske investeringer, partnerskaber og samarbejder. Blandt andet derfor fik selskabet en bemyndigelse på den ekstraordinære generalforsamling til at lave yderligere aktieudstedelser for t.kr. 100.000 uden fortegningsret.

Tiltrækning af Investorer:

Ledelsen forventer at tiltrække og fastholde investorer ved at implementere nye tiltag, skære omkostninger ned og arbejde mod realistiske forventninger samt foretage bæredygtige investeringer.

Kommunikation:

Selskabet vil kommunikere sin fremtidige strategi og væsentlige begivenheder gennem selskabets hjemmeside og selskabsmeddelelser for at genopbygge tillid og optimisme.

Ledelsen ser positivt på fremtiden og arbejder for at skabe værdi for aktionærer og interessenter.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	01.01.2023 - 31.12.2023 kr.	01.01.2022 - 31.12.2022 kr.
Nettoomsætning		20.000	208.506
Arbejde udført for egen regning og præsenteret under aktiver	2	-	703.128
Andre driftsindtægter		1.781.683	1.208.918
Andre eksterne omkostninger		(1.077.677)	(2.710.096)
Bruttoresultat		724.006	(589.544)
Personaleomkostninger	3	(2.892.289)	(2.201.778)
Af- og nedskrivninger	4	(7.098.816)	(3.425.500)
Driftsresultat		(9.267.099)	(6.216.822)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	(7.412.037)	(737.190)
Andre finansielle indtægter		59.162	3.680
Andre finansielle omkostninger	6	(1.866.387)	(58.357)
Resultat før skat		(18.486.361)	(7.008.689)
Skat af årets resultat	7	(154.688)	154.688
Årets resultat		(18.641.049)	(6.854.001)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(18.641.049)	(6.854.001)
		(18.641.049)	(6.854.001)

Balance pr. 31.12.2023

	Note	31.12.2023 kr.	31.12.2022 kr.
		<hr/>	<hr/>
Færdiggjorte udviklingsprojekter	8	-	7.098.816
Immaterielle anlægsaktiver		-	7.098.816
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9	250.000	7.262.810
Deposita		1.850	-
Finansielle anlægsaktiver		251.850	7.262.810
Anlægsaktiver		251.850	14.361.626
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-	203.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		-	938.287
Tilgodehavender selskabsskat		-	154.688
Andre tilgodehavender		29.679	188.377
Periodeafgrænsningsposter		26.154	53.220
Tilgodehavender		55.833	1.538.322
Likvide beholdninger		172.526	3.900.562
Omsætningsaktiver		228.359	5.438.884
Aktiver		480.209	19.800.510

Balance pr. 31.12.2023

	Note	31.12.2023	31.12.2022
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		19.595.686	19.595.686
Reserve for udviklingsomkostninger		-	5.537.076
Overført overskud eller underskud		(19.289.435)	(6.185.461)
Egenkapital		306.251	18.947.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.216	93.069
Anden gæld		163.742	44.011
Periodeafgrænsningsposter		-	716.129
Kortfristede gældsforpligtelser		173.958	853.209
Gældsforpligtelser		173.958	853.209
Passiver		480.209	19.800.510

Noter

Særlige poster	1
Eventualforpligtelser	11

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	19.595.686	5.537.076	(6.185.461)	18.947.301
Overført til reserver	-	(5.537.076)	5.537.076	-
Årets resultat	-	-	(18.641.050)	(18.641.050)
Egenkapital ultimo	19.595.686	-	(19.289.435)	306.251

Pengestrømsopgørelse for 2023

	Note	31.12.2023 kr.	31.12.2022 kr.
Driftsresultat		(9.267.099)	(6.216.821)
Af- og nedskrivninger		7.098.816	3.425.500
Ændringer i arbejdskapital	10	(1.219.663)	(3.863.505)
Pengestrømme vedrørende primær drift		(3.387.946)	(6.654.826)
Modtagne finansielle indtægter		59.162	3.680
Betalte finansielle omkostninger		(24)	(58.357)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		-	324.237
Pengestrømme vedrørende drift		(3.328.808)	(6.385.266)
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		-	(703.129)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		-	-
Køb mv. af finansielle anlægsaktiver		(399.228)	-
Pengestrømme vedrørende investeringer		(399.228)	(703.129)
Kontant kapitalforhøjelse		-	-
Omkostninger kapitalforhøjelse direkte på egenkapital		-	-
Pengestrømme vedrørende finansiering		-	-
Ændringer i likvider		(3.728.035)	(7.088.395)
Likvider primo		3.900.562	10.988.957
Likvider ultimo		172.527	3.900.562
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvider beholdninger		172.527	3.900.562
Likvider ultimo		172.527	3.900.562

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i sidste regnskabsår foretaget væsentlige nedskrivninger

Selskabet har nedskrevet Conferize-plattformen til 0.

Selskabet har nedskrevet Goodwill vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder til 145.000.

Selskabet har Hensat tilgodehavender på tilknyttede virksomheder

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger	7.098.816	3.425.500
Heraf - Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.692.138	-
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	(7.412.037)	(737.190)
Heraf - Nedskrivninger på goodwill, tilknyttede virksomheder	(5.776.405)	-
Andre finansielle omkostninger	(1.866.387)	(58.357)
Heraf - Hensættelse tilgodehavender på tilknyttede virksomheder	(1.866.364)	-

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
2. Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		
Aktiverede gageomkostninger	-	169.051
Aktiverede andre eksterne omkostninger	-	534.077
	-	703.128
	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.839.891	2.144.340
Andre omkostninger til social sikring	24.402	29.965
Andre personaleomkostninger	27.996	27.473
	2.892.289	2.201.778
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte	3	2

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
4. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.406.678	3.405.571
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	3.692.138	-
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-	19.929
	7.098.816	3.425.500

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
5. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	(542.450)	(99.501)
Afskrivninger på goodwill, tilknyttede virksomheder	(1.093.182)	(637.689)
Nedskrivninger på goodwill, tilknyttede virksomheder	(5.776.405)	-
	(7.412.037)	(737.190)

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
6. Andre finansielle omkostninger		
Renteudgifter mv	(24)	(58.357)
Hensættelse til godehavender på tilknyttede virksomheder	(1.866.364)	-
	(1.866.387)	(58.357)

	01.01.2023 - 31.12.2023	01.01.2022 - 31.12.2022
	kr.	kr.
7. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	154.688	(154.688)
	154.688	(154.688)

Selskabet har ikke modtaget refusion af skatteværdien af afholdte udviklingsomkostninger for 2022.

Selskabet har tilbageført beløbet i 2023.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud et skatteaktiv på ca. 12,2 mio. kr. Som følge af usikkerheden om tidspunktet for udnyttelse af dette aktiv, så indregnes der ingen værdi af dette i årsrapporten.

	Færdiggjorte udviklings- Projekter
	kr.
8. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	42.668.802
Overførsler	-
Tilgange	-
Kostpris ultimo	42.668.802
Af- og nedskrivninger primo	(35.569.986)
Årets nedskrivninger	(3.692.138)
Årets afskrivninger	(3.406.678)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.668.802)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	-

	Kapitalandele i tilknyttede Virksomheder kr.
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris primo	8.000.000
Tilgang	399.228
Kostpris ultimo	8.399.228
Opskrivninger primo	(99.501)
Årets resultatandel før afskrivninger på goodwill	(542.450)
Opskrivninger ultimo	(641.951)
Afskrivninger på goodwill primo	(637.689)
Årets afskrivninger på goodwill	(1.093.181)
Årets nedskrivninger på goodwill	(5.776.407)
Afskrivninger på goodwill ultimo	(7.507.275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000
Heraf goodwill	145.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter

	Ejerandel	Egenkapital	Periodens resultat
Suubz ApS, København	100 pct.	105.000	(542.450)

	2023 kr.	2022 kr.
10. Ændring i arbejdskapital		
Ændring i tilgodehavender	(540.413)	(550.259)
Ændring i leverandørgæld mv.	(679.250)	(3.313.246)
	(1.219.663)	(3.863.505)

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Suubz Aps. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Suubz Aps for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.
